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به گزارش اتحادملت به نقل از روابط،عمومی، 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روز چهارشنبه در 
دیدار با دکتر شیخان، مدیرعامل شرکت عملیات 
موجود  شرایط  تشریح  با  پازارگاد،  صنعتی  غیر 
شبکه آبرسانی شهرستان جم، بر ضرورت همکاری 
و هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌های صنعتی و 

خدماتی برای تأمین پایدار آب تأکید کرد.

 در این نشست که با هدف رفع مشکلات موجود 
و برنامه‌ریزی برای تقویت زیرساخت‌های آبرسانی 
برگزار شد، طرفین بر نقش مهم صنایع مستقر در 
منطقه در حمایت از طرح‌های توسعه‌ای بخش 
آب تصریح کردند. دکتر شیخان نیز در این دیدار 
آمادگی شرکت عملیات غیر صنعتی پازارگاد برای 
مشارکت در پروژه‌های مرتبط با پایداری آب در 

شهر جم را اعلام کرد و گفت که همکاری مشترک 
مردم  به  خدمات‌رسانی  ارتقای  زمینه  می‌تواند 
صنعتی  واحدهای  بیشتر  بهره‌وری  همچنین  و 
را فراهم کند. در پایان این نشست، مقرر شد 
کارگروه مشترکی برای پیگیری مصوبات و تدوین 
برنامه‌های عملیاتی در حوزه مدیریت آب شهر 

جم تشکیل شود.

دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب با مدیرعامل شرکت عملیات غیر صنعتی پازارگاد برای بررسی وضعیت آب شهر جم
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پیام مدیرعامل بانک مهر ایران به مناسبت هجدهمین 
سالروز تأسیس بانک

ایران در پیامی اظهار داشت: »در  مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر 
این سال‌ها، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با پشتکار و نوآوری‌های مستمر 
توانسته به موفقیت‌های چشمگیری در عرصه خدمات مالی و اجتماعی 
دست یابد که حفظ جایگاه ارزشمند نخستین بانک کشور از منظر تعداد 

تسهیلات پرداختی تنها یکی از آن‌هاست.«
به گزارش اتحادملت به نقل از  پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، دکتر 
»غلامرضا فتحعلی« مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به مناسبت 

فرا رسیدن هجدهمین سالروز تأسیس بانک، پیامی صادر کرد.
در این پیام آمده است: »با کمال افتخار و مسرت، هجدهمین سالروز 
تأسیس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران را به همه همکاران عزیز و تلاشگر، 
مشتریان وفادار و سهامداران محترم تبریک عرض می‌کنم. در این مدت، 
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با تلاش و همت همه دست‌اندرکاران توانست 
نقشی بی‌بدیل در ارائه خدمات مالی و تسهیل امور اقتصادی مردم ایفا 
در  قرض‌الحسنه  والای  فرهنگ  پرچمدار  به‌عنوان  را  خود  جایگاه  و  کند 

کشور و همچنین متولی اصلی بانکداری خرد تثبیت کند.
مستمر  همراهی  بدون  بانک،  ارزشمند  دستاوردهای  و  موفقیت‌ها 
نهادهای حاکمیتی و دولتی همچون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و 
وزارت امور اقتصادی و دارایی امکان‌پذیر نبود. همچنین سهامداران گرامی 
با اعتماد به اهداف بانک و برنامه‌های توسعه‌ای آن، زمینه رشد و ارتقاء 

بانک را فراهم نمودند که به همراهی آن‌ها مفتخریم.
یقیناً تلاش‌های بی‌وقفه و دلسوزانه همه کارکنان متخصص و متعهد 
بانک، اصلی‌ترین علت درخشش آن است. زحمات همکاران صف و ستاد، 
همواره برای تأمین رضایت مشتریان و پیشبرد اهداف متعالی بانک بوده 
است. همچنین به‌طور ویژه، از اعتماد مشتریان عزیز که همیشه شریک 

ما در این مسیر بوده‌اند، تشکر می‌کنم.
در این سال‌ها، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با پشتکار و نوآوری‌های 
و  مالی  در عرصه خدمات  موفقیت‌های چشمگیری  به  توانسته  مستمر 
از  بانک کشور  ارزشمند نخستین  یابد که حفظ جایگاه  اجتماعی دست 

منظر تعداد تسهیلات پرداختی تنها یکی از آن‌هاست.
تدوین برنامه جامع راهبردی در سال گذشته که افقی سه ساله برای 
بانک ترسیم کرد و آغاز اجرای آن در سال جاری که موجب دستاوردهایی 
بهبود ساختار  توسعه محصولات،  و  همچون طراحی خطوط کسب‌وکار 
گسترش  متمرکز،  بانکداری  سامانه  ارتقای  و  مهاجرت  بانک،  سازمانی 
برای  مصنوعی  هوش  از  استفاده  توسعه  و  مهر  هوشمند  سرزمین 
شخصی‌سازی کردن خدمات شد، نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر از گذشته 

برای بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور است.
ذی‌نفعان  همه  به  را  ایران  مهر  قرض‌الحسنه  بانک  تأسیس  سالروز 
بانک مهربانی‌ها تبریک می‌گویم و امیدوارم شاهد روزی باشیم که همه 
هموطنان شایسته‌مان حس خوب دریافت خدمات بانکی و مالی مبتنی بر 

قرض‌الحسنه را تجربه کرده باشند.«

شهردار خرم‌آباد خبر داد

وژه‌ها از پنجشنبه آینده آغاز افتتاح هفتگی پر
کم‌سابقه  برنامه  اجرای  از  خرم‌آباد  شهردار 
افتتاح هفتگی پروژه‌های شهری خبر داد و گفت: 
هم‌زمان با میلاد حضرت فاطمه زهرا)س(، روند 
بهره‌برداری از ۱۵ پروژه مهم به ارزش ۳۵۰ میلیارد 
تومان آغاز می‌شود و این افتتاح‌ها به‌صورت منظم 

تا پایان سال‌جاری ادامه خواهد داشت.
شورای  نشست  در  بارانی‌بیرانوند  داریوش 
معاونان شهرداری با تأکید بر ضرورت بسیج همه 
اظهار  اجتماعی  سرمایه  تقویت  برای  ظرفیت‌ها 
اساساً  ما در جایگاه‌های مدیریتی،  کرد: حضور 
برای خدمت به مردم است و باید خود را خادمان 

و سربازان این سرمایه ارزشمند بدانیم.
سرمایه  تعیین‌کننده  نقش  یادآوری  با  وی 
اجتماعی در دوران دفاع مقدس و نیز جنگ ۱۲ 
همواره  اجتماعی  پشتوانه  این  افزود:  اخیر  روزه 
عامل انسجام ملی، پاسداری از تمامیت ارضی 
کارکردی  و  بوده  نظام  ارزش‌های  از  صیانت  و 

نجات‌بخش داشته است.
شهردار خرم‌آباد گفت: هرگونه سهل‌انگاری در 
به  را  اجتماعی  مسائل  می‌تواند  خدمات‌رسانی، 

چالش‌های سیاسی و حتی امنیتی تبدیل کند.
با تشریح فلسفه مدیریت شهری گفت:  وی 
رسالت ما این است که روند مشکلات را معکوس 
کنیم، یعنی مسائل امنیتی را به سیاسی و سپس 
به اجتماعی تقلیل دهیم و در نهایت از مسیر 

اقدامات عمرانی و خدماتی آن‌ها را برطرف کنیم.
بارانی‌بیرانوند بیان کرد: پاسخ‌گویی به‌موقع به 
مطالبات، مانع از تبدیل درخواست‌های فردی به 

مطالبه‌ای جمعی و اعتراضی می‌شود.
مدیریت  از  رضایتمندی  کنونی  وضعیت  وی 
شهری را قابل قبول دانست و بیان کرد: در بهار و 
نوروز پیشِ‌رو، چهره‌ای متفاوت از خرم‌آباد نمایان 
خواهد شد که حاصل برنامه‌ریزی فشرده و تلاش 

شبانه‌روزی است.
آغاز افتتاح هفتگی پروژه‌ها از پنجشنبه آینده

افتتاح  برنامه هفتگی  آغاز  از  شهردار خرم‌آباد 
پروژه‌های شهری از پنجشنبه این هفته، هم‌زمان 
پایان  تا  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  میلاد  با 
سال‌جاری خبر داد و اظهار کرد: ۱۵ پروژه مهم 
با مجموع ارزش ۳۵۰ میلیارد تومان هر هفته به 

بهره‌برداری می‌رسد.
به گفته وی، این پروژه‌ها که بین ۵۰ تا ۹۰ درصد 

چند  شرقی،  کمربندی  شامل  دارند،  پیشرفت 
کنارگذر، پروژه‌های هوشمندسازی و تحول اداری، 
عمومی  فضاهای  پایدار،  درآمد  زیرساخت‌های 
طرح‌های  و  شهری  منطقه  سه  در  پارک‌ها  و 

بازآفرینی هستند.
و  دقیق  برنامه  این  کرد:  بیان  بارانی‌بیرانوند 
زمان‌بندی‌شده است و پروژه‌ها چند روز  پیش از 

افتتاح، کاملاً آماده خواهند بود.
شهردار خرم‌آباد همچنین از برنامه‌های بزرگ 
آینده خبر داد و گفت: ساخت دو پل بر رودخانه 
پروژه  خاتم‌الانبیاء،  قرارگاه  همکاری  با  خرم‌آباد 
با  گردشگری  پل  یک  احداث  ملل«،  »دروازه 
معماری ویژه توسط مؤسسه شهید رجایی، رفع 
گره ترافیکی بیمارستان شهدای عشایر و اجرای 

»پل پیوند« با مشارکت ماشین‌سازی لرستان.
خیابان  تکمیل  و  آزادسازی  پروژه  درباره  وی 
موازی حافظ گفت: این پروژه به‌دلیل نیاز به تملک 
و اتصال به خیابان فردوسی، جز طرح‌های سخت 
و چالش‌برانگیز است و اجرای فاز نخست آن فشار 
زیادی بر حوزه معماری، شهرسازی و توافقات وارد 

خواهد کرد.
بارانی‌بیرانوند افزود: سایر پروژه‌ها از نظر اجرایی 
مشکل خاصی ندارند، پروژه ساحلی »جهادگران« 
نیازمند تمرکز بیشتر ماشین‌آلات است، کمربند 
شرقی بدون شک تکمیل خواهد شد و کنارگذر 

شاپوری و دیگر طرح‌ها نیز پیش می‌روند.
باباطاهر گفت:  شهردار خرم‌آباد درباره محله 
تکمیل اقدامات باقیمانده در این محله ضروری 
است و در صورت مستندسازی مناسب، می‌تواند 
در  شهری  بازآفرینی  موفق  نمونه  یک  به‌عنوان 

کشور مطرح شود.
در  اساسی  تحول  ضرورت  بر  تأکید  با  وی 
 ۱۴۰۴ سال  در  اداری  خدمات  و  هوشمندسازی 
افزود: زیرساخت‌ها فراهم شده و قراردادهایی به 
ارزش ۳۴ میلیارد تومان در این حوزه منعقد شده 

است.
بارانی‌بیرانوند تغییر در بدنه شهرداری را سخت 
اما ضروری دانست و گفت: شهرداری باید نحوه 
برخورد با مردم را اصلاح کند، چراکه ما حقوق‌بگیر 

مردم هستیم و باید شأن آنان رعایت شود.
شهردار خرم‌آباد با اشاره به توسعه سامانه‌های 
هوشمند مانند ۱۳۷ گفت: این سامانه امکان ثبت 

را  دقیق  موقعیت  با  شهری  مشکلات  تصویری 
فراهم می‌کند و گزارش تا زمان رفع کامل مشکل 

در حالت قرمز باقی می‌ماند.
وی همچنین با اشاره به برگزاری »شب فرهنگی 
پایتخت  ابتکار شهرداری  به  تهران  در  لرستان« 
افزود: این رویداد متعلق به شهرداری تهران است 
و خرم‌آباد در برگزاری آن مشارکت خواهد داشت.

خطاب به داوطلبان احتمالی شورا: »به شعور 
مردم توهین نکنید«

انتخاباتی  فضای  به  اشاره  با  بیرانوند  بارانی 
به  ورود  قصد  که  کسانی  به  خطاب  پیشِ‌رو 
به‌جای  گفت:  دارند  را  شهر  شورای  انتخابات 
رفتارهای تبلیغاتی سطحی و فعالیت در فضای 
مجازی، برنامه‌های عملی برای بهبود شهر ارائه 
دهید، مردم امروز آگاه‌تر از گذشته‌اند و فریب 

وعده‌های پوچ و اخبار جعلی را نمی‌خورند.
مالی  مشکلات  به  اشاره  با  خرم‌آباد  شهردار 
شهرداری گفت: برخی مجموعه‌های اقتصادی با 
ایجاد شهرک‌های صنعتی خارج از محدوده شهری 
از پرداخت ارزش افزوده به خرم‌آباد شانه خالی 
کرده‌اند، درحالی‌که کل ۳۲ شهر استان تنها ۰.۳ 

همت ارزش افزوده دارند، مرکز استان از این منبع 
مهم محروم مانده است.

وی با اشاره به ساماندهی محوطه ۱۱ هکتاری 
عرصه  این  قلعه فلک‌الافلاک گفت:  اطراف 
ما  هدف  و  می‌شود  داده  تحویل  به‌زودی 
بهره‌برداری عمومی و مردمی از این فضاست، نه 
دیوارکشی و محروم‌سازی. تجربه دیوارهای بلند 

گذشته نباید تکرار شود.
فضاهای  فرهنگی،  خانه  ایجاد  افزود:  وی 
گردشگری، محیط‌های باز برای رویدادهای عمومی 
و استفاده رایگان مردم از بخش‌های مختلف این 

مجموعه پیش‌بینی شده است.
نهایی‌شدن  از  خرم‌آباد  شهردار 
نظام بازتنظیم پهنه‌بندی تراکم خبر داد و گفت: 
طرح جدید بر اساس نیازهای واقعی شهر طراحی 

شده و تراکم‌ها را منطقی‌تر کرده است.
وی بیان کرد: کمیسیون ماده ۱۰۰ و ماده ۵ عملاً 
تعطیل خواهد شد و اجازه هیچ‌گونه ساخت‌وساز 
خارج از ضوابط داده نمی‌شود، مدیرانی که رأی 
غیرقانونی صادر کنند، با برخورد قانونی روبه‌رو 

خواهند شد.

اخبار

با  دیدار  در  هرمزگان  بازرگانی  اتاق  رئیس 
ناظر گمرکات هرمزگان، به نمایندگی از جامعه 
از  تقدیر  لوح  اهدای  با  استان،  این  اقتصادی 
زحمات و تعامل سازنده‌ای که در شرایط سخت 

کنونی داشته‌اند، قدردانی کرد.
هرمزگان،  اتاق  عمومی  روابط  گزارش  به 
محمدرضا صفا، رییس اتاق بندرعباس در راس 
استان  اقتصادی  جامعه  از  نمایندگی  به  هیاتی 
ناظر  زدنی  مثال  تعامل  و  زحمات  از  هرمزگان 
گمرکات استان هرمزگان در شرایط سخت کنونی 

با اهدا لوح تقدیر، قدردانی کرد.
استان  گمرکات  ناظر  با  نشست  در  صفا 
هرمزگان، ضمن قدردانی از تلاش‌ها، پیشرفت‌ها، 
استان  گمرکات  تعاملی  رویکرد  و  ایستادگی 
هرمزگان، به‌ویژه نقش مؤثر آقای سعیدی ناظر 
سازنده  همکاری  بر  هرمزگان،  استان  گمرکات 
گمرک با بخش خصوصی و اقدامات انجام‌شده 
تأکید  اقتصادی  امور فعالان  در راستای تسهیل 

کرد.
 وی این تعامل و نگاه حمایتی را از عوامل مهم 
بهبود فرآیندهای تجاری، کاهش موانع و کمک 

به رونق فعالیت‌های اقتصادی استان دانست.
با  ادامه،  در  هرمزگان  بازرگانی  اتاق  رئیس 
به‌عنوان  رجایی  شهید  بندر  اهمیت  به  اشاره 

شریان حیاتی تجارت کشور، از زحمات مجموعه 
با  همراهی  در  آن  مدیریت  و  استان  گمرکات 
و  توسعه  مسیر  در  حرکت  و  اقتصادی  فعالان 
تسهیل‌گری قدردانی کرد و به پاس این تلاش‌ها، 

لوح تقدیری به سعیدی اهدا شد.
در پایان این دیدار، سعیدی نیز ضمن تشکر 

از رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و جامعه فعالان 
اقتصادی ، بر اهمیت تداوم تعامل و هم‌افزایی 
میان گمرکات استان و بخش خصوصی تأکید کرد 
این همکاری را زمینه‌ساز بهبود هرچه بیشتر  و 
استان  اقتصادی  توسعه  و  کسب‌وکار  فضای 

دانست.

به پاس تعامل مؤثر گمرک و بخش خصوصی انجام شد
تقدیر جامعه اقتصادی هرمزگان از ناظر گمرکات استان با اهدای لوح تقدیر

در بهار و نوروز پیش‌رِو، 
چهره‌ای متفاوت از خرم‌آباد 
نمایان خواهد شد که حاصل 
برنامه‌ریزی فشرده و تلاش 

شبانه‌روزی است

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای
عملیات اجرای سیستم ارتینگ 25 ایستگاه حفاظت از زنگ - شماره آگهی : 87340060

    شرکت انتقال گاز ایران /منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی)یکپارچه( موضوع فوق به شماره 2004092678000055 را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
   کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها 

  www.setadiran.ir از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

 تاریخ انتشار فراخوان: روز سه شنبه مورخ   1404/09/25
 مهلت دریافت اسناد فراخوان تا: ساعت 12:00 روز یکشنبه مورخ   1404/10/07

  مهلت ارسال پیشنهادات تا: ساعت 12:00  روز یکشنبه مورخ   1404/10/21
 زمان گشایش پاکت ها: ساعت 14:00  روز سه شنبه مورخ   1404/11/07 

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
   نوع:  به صورت یک يا تركيبي از تضامین مورد اشاره در ماده6 آیین نامه ی تضمین در 

معاملات دولتی مورخ 1394/9/22
   مبلغ:6/250/000/000 ریال  

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
   آدرس: اصفهان/کیلومتر 17 جاده اصفهان-  نجف آباد/منطقه دو عملیات انتقال گاز/

کدپستی:8434114962 
 شماره تماس:03134043486 و031-34043419

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR     http://district2.nigtc.ir     http://iets.mporg.ir

روابط عمومي منطقه دو عملیات انتقال گاز

نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

آگهي نوبت اول : 1404/09/25        آگهي نوبت دوم : 1404/09/26کد ا-ص-21

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  با ارزیابی ساده
نوبت اول شركت سهامي برق منطقه اي غرب

)سهامي خاص(

شركت سهامي برق منطقه اي غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به 
شماره ستاد  2004001132000059  با موضوع خرید، نصب و راه اندازی بخش الکتریکال نیروگاه 
خورشیدی فتوولتائیک 160 کیلوواتی ضلع شمالی سقف پارکینگ حوزه ستادی شرکت برق منطقه 
ای غرب مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی- بین الملی و وزارت 
نیرو را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری 
از دریافت و بارگذاری اسناد استعلام کیفی و اسناد مناقصه تا انجام سایر مراحل مناقصه،ابلاغ 
www. برنده و انعقاد قرارداد از طریق درگاه  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد.
ثبت  به  ستاد،نسبت  در  عدم عضویت  در صورت  فراخوان  در  گران شرکت  مناقصه  است  لازم 
نام،دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط(برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم به عمل آورند.
الف:مدارک زیر الزامی است و بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری شود:

- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو حداقل پایه 5 از سازمان برنامه و بودجه کشور 
و ظرفیت خالی آماده بکار

- تأییدیه ساتبا یا حداقل یک گواهی کتبی از شرکت های برق منطقه ای/توزیع نیروی برق در 
خصوص پروژه های اجرای نیروگاه های خورشیدی با ظرفیت حداقل 50 کیلووات )ظرفیت پروژه 

احداث نیروگاه منفرد ملاک است و به صورت تجمیعی فاقد موضوعیت است (
1- مبلغ برآورد مناقصه : 71.358.859.921 )هفتاد و یک میلیارد و سیصد و پنجاه و هشت میلیون 

و هشتصد و پنجاه و نه هزار و نهصد و بیست و یک (ریال
2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  3.567.859.921 )سه میلیارد و پانصد و شصت و 
هفت میلیون و هشتصد و پنجاه و نه هزار و نهصد و بیست و یک( ریال  مطابق  با انواع تضمین 
های قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات دولتی، شماره 123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22 

هیئت محترم وزیران

ب( برنامه زمان- بندی فرآیند مناقصه:
1- تاریخ انتشارآگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز سه شنبه تاریخ  09/25/ 1404

2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازطریق درگاه  ستاد: از ساعت 10  روز سه شنبه تاریخ  
25/ 1404/09 تا ساعت  15  روز شنبه تاریخ    29/ 1404/09

تدارکات  از طریق درگاه سامانه  گران  مناقصه  پیشنهاد های  بارگذاری  زمانی  مهلت  3-آخرین 
الکترونیکی دولت )ستاد( : تا ساعت 15 روز چهارشنبه  تاریخ   10/10 /1404

4- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت فیزیکی: تا  ساعت  8 
روز یکشنبه  تاریخ    14/ 1404/10

5- زمان گشایش پاکت های مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار : ساعت 9 روز 
یکشنبه تاریخ   14/ 10 /1404

6- اعتبار پیشنهاد قیمت :  180 روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد
7- سایراطلاعات و جزئیات  مربوطه در  اسناد مناقصه  مندرج است .

8- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 
شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد  امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:
مناقصه گران  می توانند جهت دریافت اطلاعات  بیشتر با مناقصه گزار به نشانی  شرکت برق منطقه 
ای غرب - کرمانشاه - 22 بهمن -  میدان گلایول - طبقه دوم- اداره قراردادها - شماره تلفن 
-08381300000 داخلی  3221 و تلفن  مستقیم اداره قراردادها  و  واحد فنی 6601  تماس حاصل 

نمایند.
اطلاعات تماس  جهت  انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای : 1456 

)بدون پبش شماره(
اطلاعات تماس   ستا دفاتر ثبت نام استان ها ، )WWW.setadiran.ir ( بخش » ثبت نام/ پروفایل 

تامین کننده / مناقصه گر«

روابط شركت برق منطقه اي غرب

شماره ستاد 2004001132000059)47/4041(

کد ک-ر-5 
م الف 6551

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات 
مسافرت هوایی دالاهو پرواز بین الملل

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی 
باصاحب  تهران  شهر  در  واقع  الملل  بین  پرواز  دالاهو 
امتیازی آقای غلامعلی مشهدی درشرف تبدیل وضعیت 
از حقیقی به حقوقی میباشد لذا ازکسانیکه ازدفتر مذکور 
ادعا و شکایتی دارند دعوت به عمل میاید که مراتب را 
حداکثر ظرف مدت دوماه از تاریخ این اگهی به سازمان 
هواپیمایی کشوری دفتر نظارت برشرکتهای حمل و نقل 

هوایی و امور فرودگاهها اعلام نمایند .
دفتر خدمات مسافرت هوایی دالاهو پرواز بین المللکد س-م-26

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران 
شرکت راهکارهای کارامد فناوری اطلاعات 

ابریشم در حال تصفیه )نوبت دوم(
کارامد  راهکارهای  شرکت  بدهکاران  و  بستانکاران  کلیه  از  بدینوسیله 
و   536454 ثبت  شماره  به  تصفیه(  حال  )در  ابریشم  اطلاعات  فناوری 
روزنامه   20 در صفحه  آن  انحلال  آگهی  که  ملی 14008080820  شناسه 
رسمی کشور به شماره 23487 تهران مورخ 1404/08/22 درج گردیده 
است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار 
به نشانی تهران،  به مدیر تصفیه  ارائه مدارک مثبته  با  اول  نوبت  آگهی 
کیلومتر 13 جاده مخصوص کرج، خ امید، ک هشتم غربی، پ 6 مراجعه 
که  ادعای  هرگونه  مورد  در  تصفیه  مدیر  و  است شرکت  بدیهی  نمایند. 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

اکبر شایگانی سبزکد ب-م-17


